
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   
 
 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům  

Č. j.: JIH/065942/17/INV/Nog                                 zveřejněním na profilu zadavatele 

                           VZ 155.16        - zde - 

Sp. zn. S-JIH/048705/17/OVZ                                                                                  
 

Vyřizuje: Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 

Fax: +420 599 430 484 

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 21. srpna 2017 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  
 
Veřejná zakázka:  Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6, Ostrava-Zábřeh 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 16. 8. a 17. 8. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 3 Prosíme o vysvětlení u pozice D08 vrata v projektu zadání. Nevíme co znamená pevná 

clona umožňující vjezdu osobního automobilu. 

Odpověď č. 3 Pevná clona - je tím myšlen vodorovný pevný prvek v místě stávajícího nadpraží, 

vzhledem k tomu, že tam je minimum místa nad nadpražím otvoru. 

 

Dotaz č. 4 Nevíme, co pan projektant myslí pomocnou konstrukci zavěšení. Zda chce připravit 

kompletní konstrukci z jäklových profilů pro montáž vrat, nebo zmenšit otvor krycích 

galerií. 

Odpověď č. 4 Pomocná konstrukce zavěšení - zhotovitel si   musí vytvořit   pomocnou konstrukci pro 

nakotvení pojezdů vrat, na kterou bude zpracována výrobní dokumentace dle 

dodavatele vrat.  

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   
 
 

Dotaz č. 5 Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 16.8.2017 je na dotaz 2 odpovězeno: 

„Nátěry všech nenatřených pozic ve složení: 1 x S2008, 2 x S2013 se nebude provádět, 

tj. nenaceňovat (upravený rozpočet přílohou).“ 

Z odpovědi není jasné, jak máme postupovat při vyplnění položky (Rozpočet pro nátěry u 

VZT nebyl upraven). Položka nátěry zůstává v měrné jednotce i v ceně nulová? 

V zadávacích podmínkách výzvy v bodě III Požadavky na způsob zpracování nabídkové 

ceny je uvedeno, že položka označena 0, není z pohledu zadavatele vyplněnou položkou a 

nabídka může být vyřazena.  

Odpověď č. 5 Přiložen upravený výkaz výměr VZT- vypuštěna položka nátěrů.  

 

Dotaz č. 6 U dodaných výpisů zámečnických a klempířských výrobků je v záhlaví uvedena stavba 

„VÍCEÚČELOVÁ HALA, OSTRAVA“ 

Jedná se zřejmě o pochybení v názvu akce. Jsou předložené výpisy pro zakázku 

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6, Ostrava-Zábřeh?  

Odpověď č. 6 Přiloženy upravené výpisy prvků. 

 

Dotaz č. 7 Ve slepém rozpočtu je v položce 35/D+M ocelového překladu 2xL75x50/8 vč. nátěru, 

kotvení a kotevních prvků – viz překlad „a“ v množství 1 ks. V dodaném výpisu 

zámečnických výrobků z vysvětlení ZD č. 1 má výrobek s označením „a“ uveden počet 7 

ks nenosného systémového překladu. 

Sdělte prosím, který údaj v množství je správný. 

Odpověď č. 7 Přiložen upravený výpis zámečnických prvků. 

 

 

Dále v souladu s ust. § 99 zákona bez předchozí žádosti poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Vysvětlení ZD 
zadavatelem 

Zadavatel v návaznosti na doporučení poskytovatele dotace upravuje Stručný popis 

zakázky (slova „solárních kolektorů“ nahrazuje slovy „fotovoltaických panelů“) a 

doplňuje Místo plnění / realizace o následující text: „(Kpt. Vajdy 6, Ostrava-Zábřeh)“ 

v bodě 2. Čl. I. Výzvy k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek, dále upravuje v bodě 

6. Čl. I. Výzvy dílčí kritérium takto: „Lhůta realizace v kalendářních dnech od zahájení 

díla (min. 120 kalendářních dnů a max. 180 kalendářních dnů) s tím, že pokud 

dodavatel podá nabídku s kratší lhůtou realizace než minimální, bude hodnocen 

s uvedenou minimální lhůtou 120 kalendářních dnů.“.  

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změnu zadávacích podmínek obsažených ve Výzvě 

zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25. 9. 2017 do 

14:00 hod. uvedenou ve Výzvě a poskytuje novou časovou specifikaci, a to: 

http://www.ovajih.cz/


  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   
 
 

3. Časová specifikace 

Lhůta pro: Od: Do: 

- prohlídku místa plnění  14. 9. 2017, 09:00 hod. 14. 9. 2017, 09:30 hod. 

- podání žádosti o písemné vysvětlení ZD --- 14. 9. 2017, 23:59 hod. 

- uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace --- 19. 9. 2017 

- podání nabídek  --- 25. 9. 2017, 14:00 hod. 

- otevírání obálek s nabídkami 25. 9. 2017, 14:30 hod. --- 

- předpokládanou dobu plnění  10/2017 – 06/2018 (min. 120 dnů a max. 180 dnů) 

- zadávací lhůtu 120 kalendářních dnů 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

Ing. Lubomír Burdík 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2017-08-21T14:09:18+0200




